"
This offer was too handsome to meet with

other than immediate acquiescence, and, as the Annals

express it,
"
super hac re prompte grateque itum est

ab omnibus in sufiragia." Whether in the course of

building the name of the illustrious benefactor tran-

spired we know not, but on the 22nd December, 1652,
and before the works were completed, the College tes-

tified their regard for Harvey, in a manner as honor-

able to themselves, as it must have been gratifying to

him. They voted the erection of his statue* in their

hall, with the following inscription :

GULIELMO HARYEIO,

Viro monumentis suis immortali,
hoc insuper Collegium Medicorum Londinense

posuit.

Qui enim sanguini motnm
ut et

Animalibus ortum dedit, meruit esse

stator perpetuus.

On the 2nd February, 1653-4, by the invitation of

Dr. Prujean the President, and Dr. Smith one of the

Elects, to whom had been confided the superintend-

* It was as we learn from Hamey in the cap and gown of his

degree,
" statua ejus pileata et togata, marmorque incisum epita-

phium, in suo apud nos, musaeo." Bustorum aliquot Reliquiae.
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ence of the works, the fellows attended at the College,
when the doors were thrown open, and Harvey, re-

ceiving his assembled colleagues in the new museum,
made over to them, on the spot, the title-deeds and his

whole interest in the building.
" Die 2 Feb. 1653-4 (qui sine piaculo Fastis

nostris eximi nequit,) convenimus omnes, invitatu

j)ns prujean Praesidis, et Dris Smith Electoris : no-

bisque apertae sunt valvae in novum Harvaei Musaeum.

Ubi munificentissimus senex, praesential sua, gravique
ac grat oratione, testatus benevolentiam, et omnia
fausta precatus non dubitavit sese, uno momento,
exuere, nobisque illud integrum, condignaque supel-
lectili ornatum, dare ac dicare, quod vix aliquot annis,

in summd impensarum promptitudine, et quotidiana

operarum copia, ad culmen perductum est. Meri-

tissime ergo, postquam dixisset, adsurrexit ei clarissi-

mus noster Prseses, et verbis quaesitissimis, cum
honorific^ mentione D Hamey, gratias eidem, om-
nium Collegarum nomine, retulit habuitque. Quern
statim excepit, cui id muneris a Praeside datum,
Dr Ent

; qui, qua facultate pollet, commodissime quae

cogitet, exprimendi ; rem ita totam verbis assecutus

est, ut, illo audito, Prytanaei nostri splendor et sta-

bilitas : Prujeani et Smithi nostri suada et cura :

Harvsei nostri sumptus studiumque : et Hamaei vestri